
Zarządzenie Nr 174/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 grudnia 2024r. 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.2)) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Gminie Dąbrowa Biskupia odrębnymi ustawami na 2025 rok, określający: 

a) Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1, 

b) Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2, 

c) Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami, podlegające przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z 

załącznikiem Nr 3, 

d) Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji na 2025 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r. poz. 1572. 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 174/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 grudnia 2024r. 

Podstawę prawną podjęcia niniejszego zarządzenia stanowi art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.). Zgodnie 

z treścią, zarząd jednostki samorządu w terminie 21 dni od podjęcia uchwały budżetowej opracowuje plan 

finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych 

na ten cel w roku budżetowym oraz wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które 

podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 



Dział Wartość

750 102 178,00

102 178,00

102 178,00

751 1 716,00

1 716,00

1 716,00

852 969 530,00

886 608,00

886 608,00

11 520,00

11 520,00

66 990,00

66 990,00

4 412,00

4 412,00

855 3 273 626,00

3 195 595,00

3 195 595,00

100,00

100,00

77 931,00

77 931,00

4 347 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

85203 Ośrodki wsparcia

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami
Pomoc społeczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Załącznik  Nr 1                                                   

do Zarządzenia Nr 174/2024                

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia                         

z dnia 31 grudnia 2024r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK
Rozdział Paragraf Treść

Administracja publiczna



Wartość

102 178,00

102 178,00

72 930,00

12 360,00

1 788,00

15 000,00

100,00

1 716,00

1 716,00

1 434,00

246,50

35,50

969 530,00

886 608,00

626 108,00

38 000,00

96 000,00

13 100,00

20 000,00

10 000,00

18 000,00

1 000,00

500,00

33 088,00

2 500,00

2 500,00

5 500,00

15 712,00

2 500,00

2 000,00

100,00

11 520,00

11 350,00

170,00

66 990,00

66 990,00

4 412,00

4 412,00

3 273 626,00

3 195 595,00

2 898 520,00

77 500,00

217 346,00

1 899,00

200,00

130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4480 Podatek od nieruchomości

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Załącznik  Nr 2                                                   

do Zarządzenia Nr 174/2024                

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia                         

z dnia 31 grudnia 2024r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść



100,00

100,00

77 931,00

77 931,00

4 347 050,00Razem:

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia



Załącznik  Nr 3                                                  

do Zarządzenia Nr 174/2024                

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia                      

z dnia 31 grudnia 2024r.  

Dział Rozdział § Treść  Plan 

852 Pomoc społeczna 3 313,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

3 313,00

0830 Wpływy z usług 3 313,00

855 Rodzina 57 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 57 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 44 000,00

60 313,00

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW  ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  I 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI, PODLEGAJĄCE PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA NA 

2025 ROK

RAZEM



Załącznik  Nr 4                                                   

do Zarządzenia Nr 174/2024                

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia                         

z dnia 31 grudnia 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

710 Działalność usługowa 5 000,00

71035 Cmentarze 5 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
5 000,00

RAZEM 5 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

710 Działalność usługowa 5 000,00

71035 Cmentarze 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

RAZEM 5 000,00

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ WYKONYWANYCH NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI TEJ ADMINISTRACJI NA 2025 ROK

DOCHODY

WYDATKI


